

Premises & Estate Section, Circle Office,
Bay Site 17-18, Sector 12, KARNAL - 132001
Ph. 0184-4063657, 8572800777, Email- pecokar@canarabank.com

SALE OF SCRAP MATERIAL

Quotations are invited from the scrap vendors for sale of old items like strong room doors, wooden partitions, note counting machines, batteries, air-conditioners etc, stored in H No 591-B, Model Town, Panipat (other than E-waste and old record). Last date of receipt of quotation is 12.10.2022 upto 3:00 pm at Canara Bank, Circle Office, Bay site- 17-18, Sector 12, Karnal-132001.

EMD Amount	Particulars
Rs. 50000/-	• EMD in form of Demand Draft and in favour of Canara Bank payable at Karnal • Submission of vendors Aadhaar card & Pan Card is mandatory. If vendor is GST registered than GST no. also should be enclosed with the application. • Tender will open on 12.10.2022 on 3:30 PM at Carana Bank, Circle Office, Bay site- 17-18, Sector 12, Karnal - 132001 • Bids must be as per bank's format only, format is available at www.canarabank.com or can be taken from above address.

Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. Bank reserve the right to accept/ reject any quotation without assigning any reason whatsoever.

Place: Karnal
Date : 25.09.2022

Sd/-
Assistant General Manager
CO CANARA BANK KARNAL



परिसर एवं सम्पदा अनुभाग
 अंचल कार्यालय, 17-18, सेक्टर-12, करनाल,
 फोन- 0184-4063657, 8572800777 फैक्स-0184-4063657 ई-मेल -pecokar@canarabank.com

पुराना सामान बेचने हेतु

बैंक द्वारा मकान न. 591 B, मॉडल टाउन, पानीपत में पड़े पुराने सामान जैसे स्ट्रोंग रूम डोर, वूडन पार्टीशन, नोट काउंटिंग मशीन, बैटरी, एयर कंडीशनर इत्यादि, बेचने हेतु निविदा आमंत्रित है। निविदा परिसर एवं सम्पदा अनुभाग अंचल कार्यालय, 17-18, सेक्टर-12, करनाल में जमा करवाने की अंतिम तिथि 12.10.2022 सांय 3.00 बजे तक है।

ई.एम.डी	विवरण
50000/-	- ई.एम.डी डिमांड ड्राफ्ट द्वारा केनरा बैंक के नाम, करनाल में भुगतान हेतु होना चाहिए। - आधार कार्ड, पैन कार्ड जमा करवाना अनिवार्य है अगर क्रेता जी.एस.टी रजिस्टर्ड है तो जी.एस.टी सर्टीफिकेट लगाना अनिवार्य है। - सभी निविदाएं 12.10.2022 सांय 3.30 बजे अंचल कार्यालय, 17-18, सेक्टर-12, करनाल में खोली जाएंगी। - निविदा बैंक के फॉर्मेट पर ही स्वीकार किए जाएंगे, निविदा फार्म बैंक की वेबसाइट www.canarabank.com या उपर्युक्त पते से लिए जा सकते हैं।

इसके अतिरिक्त किसी भी तरह का पत्र व्यवहार अथवा संशोधन बैंक की वेबसाइट पर ही उपलब्ध होगा। बैंक बिना कोई कारण बताये निविदा को स्वीकृत / अस्वीकृत करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता है।

हस्ता/-

स्थान : करनाल
 दिनांक : 25.09.2022

सहायक महाप्रबन्धक
 केनरा बैंक करनाल अंचल